LIMPEZA DE PARALELEPIPEDO E CIMENTADO

579,00 m² 99811 2,87 0,80 ( 3,67)       ( 2.123,47)  1,30%

9.3 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA COM 10000L 1,00 unid COTAÇÃO 1 450,00 125,04 575,04 575,04 0,35%

TOTAL (R$) 163.757,35 100,00%

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO EM R$ 163.757,35 (cento e sessenta e três mil setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos)

José Haroldo Machado Júnior
Analista Judiciário - Engenheiro 

CREA 190.067.756-3
SENGE/COADI/SAOF

Seção de Engenharia/COADI/SAOF

Cálculo do BDI, segundo fórmula do Acórdão 2622/2013-TCU-Pleno:

ELABORAÇÃO DE PROJETOS